
人事ご担当役員  

 

Drucker Japan Forum 2016開催のご案内 

 

謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度私どもドラッカースクールでは、今後ますます重要性を増していく「グロー

バル人材の育成」という点に焦点をあて、Drucker Japan Forum 2016を開催させて頂く

運びとなりました。 

当フォーラムでは、日本をこよなく愛し、長年にわたり多くの企業やビジネスパーソンに

影響を与えてきたピータードラッカーが生前直接教鞭を取り、今なお彼の哲学をどこより

も深く学べるビジネススクールとしても知られる当校へのご理解を深めて頂きたく、ドラ

ッカースクールならではの特色あるプログラムや、企業向けエグゼクティブ研修などにつ

いてご紹介させて頂きます。 

ご多忙とは存じますが、是非ご参加頂けますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

2016年 8月吉日 

 

Peter F. Drucker and Masatoshi Ito Graduate School of Management  

学長 トーマス ホラン 

 

 

記 

 

日時：2016年 10月 7日（金）15:30～17:30 

※ フォーラム終了後は 19:00まで同会場にてカクテルタイムをお楽しみ頂けます。 

 

場所：パレスホテル東京 2階 萩の間 

東京都千代田区丸の内 1-1-1 

03-3211-5211 

以上 


